ANO V TERÇA, 13 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO 548/2021

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ..........................................................................................................................................
   PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 2 ...............................................................................................................................................................
   PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021 2 ...............................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 548/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 13.07.2021 13:35:10 - Página 1/4

terça, 13 de julho de 2021 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 548/2021

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  DIANÓPOLIS-TO,  na  competência  de  Órgão
Gerenciador, conforme prevê o artigo 4º, Parágrafo Único do
Decreto  Municipal  Regulamentador  nº  268/2018,  vem  em
obediência  ao  disposto  no  §  2º  do  Decreto  supracitado,
registrar Intenção de Registro de Preços para:

FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE
OFICINA  DESTINADOS  AO  ATENDIMENTO  DOS
USUÁRIOS  DO  CAPS.

Os  órgãos  que  tiverem  intenção  de  participar  do  referido
Registro de Preços, deverão encaminhar ofício para o Setor de
Compras manifestando seu interesse e concordância com o
objeto a ser licitado, devidamente acompanhado de:

I – Solicitação de Compras;

II – Termo de Intenção ao Termo de Referência do Órgão
Participante, aprovado pela autoridade competente;

O  prazo  para  manifestação  de  interesse  em  participar  do
presente Registro de Preços, NO PRAZO DE 08 (oito) DIAS
ÚTEIS, contados a partir da data da sua publicação.

Mais  informações  e  códigos  dos  itens  descritos  na
solicitação  poderão  ser  obtidas  no  SETOR  DE
COMPRAS,  que  fica  localizada  na  Av.  Jaime  Pontes,  nº
256,  Centro  de  Dianópolis-TO,  CEP:  77.300-000  ou
através dos telefones (063)3692-2005.

Dianópolis-TO. 13 de julho de 2021

Lucidelma Marques da Silva Pimenta

       Sec. De Administração e Patrimônio.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021

O Fundo Municipal  de Saúde de Dianópolis  torna público o
extrato do registro de preços que tem por objeto: REGISTRO
DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
FRALDAS DESCARTÁVEIS (ADULTO, JUVENIL E INFANTIL), PARA
ATENDER AS NECESSIDADE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE  DIANÓPOLIS-TO,  conforme  especificações  constantes  no
Edital de licitação e seus anexos, com quantias estimadas e
para entregas parciais.

 Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total registrado
por fornecedor

ATA
021/2021

J.S. Produtos Hospitalar Eireli-EPP 32.422.207/0001-40 R$48.600,00

 Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total registrado
por fornecedor

ATA
022/2021

SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE 35.532.598/0001-44 R$37.259,40

 Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total registrado
por fornecedor

ATA
023/2021

PROFARM COM DE MED E MAT HOSPITALAR LTDA

00.545.222/0001-90
 R$39.315,0

Validade da Ata: 13/07/2022.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-
se disponível no portal oficial do Município de Dianópolis.

ISRAEL LEITE FURTADO

Gestor do FMS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2021

O Fundo Municipal  de Saúde de Dianópolis  torna público o
extrato do registro de preços que tem por objeto: REGISTRO
DE  PREÇOS,  VISANDO  A  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAS,  PARA
PROCEDIMENTOS  ODONTOLÓGICOS  E  HOSPITALARES,  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  UNIDADES  BÁSICAS  DE
SAÚDE  E  CENTRO  DE  ESPECIALIDADES  ODONTOLÓGICAS
(CEO),  DE  DIANÓPOLIS-TO,  conforme  especificações
constantes no Edital de licitação e seus anexos, com quantias
estimadas e para entregas parciais.

 Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total registrado
por fornecedor

ATA
020/2021

PROFARM COM DE MED E MAT HOSPITALAR LTDA

00.545.222/0001-90
 R$1.598.997,82

Validade da Ata: 13/07/2022.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-
se disponível no portal oficial do Município de Dianópolis.

ISRAEL LEITE FURTADO

Gestor do FMS

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 548/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 13.07.2021 13:35:10 - Página 2/4

terça, 13 de julho de 2021 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 548/2021

Diário Oficial 548/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 13.07.2021 13:35:10 - Página 3/4

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 5482021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 548/2021 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 13.07.2021 13:35:10 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2021-07-13T13:35:10-0300